
Begüm Doğulu, Martı Tersanesi ve Durkaya Avcı’yı; dürüstlüğe ve 
kamuoyunu doğru bilgilendirmeye davet ediyorum.  

Şu bilinmelidir ki, KRC’nin uğradığı tüm maddi ve manevi zararlar, hukuki çerçevede ve yetkili 
bilirkişiler aracılığıyla tespit edilerek, sorumlu tüm taraflardan talep edilecektir 

Buradaki amacımız son derece nettir: Kamuoyuna gerçekleri, belgeye dayalı ve dürüst bir şekilde 
aktarmaktır. Mahkeme sürecinin sonuçlanması yıllar sürebilir; bu süreçte marka konusu KRC’nin 
ticari itibarını zedelemekte ve doğrudan maddi kayıplara yol açmaktadır. 

LADY LUNA (KRC-MRT100) Gemi inşa izin belgesi  

Tersane ve mühendisin ifadeleri ve bu detayların sertfikada yer alması, ilgili mevzuat gereği olağan bir 
durumdur. Bu durumun, proje sahipliği veya marka haklarıyla herhangi bir ilgisi bulunmamaktadır. 

Bu yatın inşa edildiği tersaneyi, tasarımı yapan firmayı, imalat mühendisini ve iç dizaynı üstlenen firmayı 
her zaman açık ve şeffaf bir şekilde, hem röportajlarımızda hem de sosyal medya paylaşımlarımızda 
zaten sürekli belirtmiş bulunmaktayız.  

Tersane ve  mühendis, tüm süreçlere vakıf olmalarına ve imzalanan sözleşmelerin içeriğini 
bilmelerine rağmen, hatalı bir tutumu sürdürerek yanlış beyanlarını sadece mesnetsiz bir açıklama 
olara görüyoruz ve bu yaklaşımın temelinde çıkar ilişkilerinin bulunduğu düşünüyoruz. Yakında 
hepbirlikte işin aslını öğrenmiş olacağız...  

Begüm Doğulu, KRC Yachting’in müşterisidir ve adı geçen tersane ile mühendis, bugüne kadar 
gerçekleştirilen tüm KRC projelerinde yer almıştır. Eğer açıklamarın sebebi sadece çıkar ilişkisi ise, 
ortaya konulan bu tutum; halk arasında “vefasızlık göstermek” ve “ekmeğini yediği yere ihanet 
etmek” olarak ifade edilen bir davranıştır.  

Hepimiz onuru ve ailesi için mücadele eden insanlarız. Bu nedenle, özellikle kul hakkı gibi son derece 
hassas bir konuda, çıkar uğruna sergilendiğini düşündüğümüz  bu tür yaklaşımların/ifadelerin hem 
hukuksal hemde vicdanen kabul edilebilir olmadığı açıktır ve konular zaten mahkemede netleşecektir. 

Begüm Doğulu’nun verdiği röportajda tarafıma yönelik “dolandırıcılık” ve “haksız menfaat sağlama” 
iddialarıyla hukuki süreç başlatıldığı yönündeki beyanı da asılsızdır. Elbette herkes hukuki yollara 
başvurabilir; ancak bu tür ağır ithamların, kamuya açık platformlarda bu şekilde ifade edilmesi doğru 
değildir ve şu ana kadar hakkımızda açılmış bir dava da yoktur, olması da mümkün değildir, eğer olur 
ise gerekli cevaplar net şekilde somut delillerle verilecektir ve ayrıca KRC’nin hiçbir zaman hakaret ve 
karalama içeren ifadeleri hiçbir roportajlarında yer almamıştır. 

Ayrıca,  Begüm Doğulu, 24 ay boyunca tersaneye girdi/çıktı ve tepesinde tersane adı yazıyor ve 10 metre 
ötedeki KRC ye geldi/gitti ve binanın tepesinde koskoca KRC logosu var ve en başından beri tüm 
toplantılarda Tersane ve KRC ile birilikte görüştü ve işin sonunda yatı da almış,  şimdi “dolandırıcılık” ve 
“haksız menfaat sağlama” iddası nedir diye adama sormazlarmı?  

Kaldı ki, ödemelerin doğrudan tersane hesaplarına yapıldığı bir projede, tarafımızın nasıl “haksız menfaat” 
elde ettiğinin de izahı mümkün değildir. Bu nedenle herkesin kullandığı ifadelere dikkat etmesi 
gerekmektedir. 



35 yıllık meslek hayatımız boyunca, tüm faaliyetlerimizi her zaman hukuka ve etik değerlere uygun şekilde 
yürüttük. Çok şükür, hiçbir zaman yüz kızartıcı bir durumla karşılaşmadık. 

Unutulmamalıdır ki; gerçek değer ve algı arasındaki fark, zamanla ortaya çıkar ve gerçekler er ya da geç 
kendini gösterir. 

 

Amacımız, dünya klasmanında son üçte finale kalmış bu muhteşem yatın doğru markayla (KRC-MRT100) 
tanıtılmasıdır. Begüm Doğulu, sahip olduğu BELLA LUNA yatını adı ve markasıyla (Monte Carlo 86) 
tanıtıyorsa, bizim projemizi de yatın adı (LADY LUNA) ve markasıyla (KRC-MRT100) tanıtması gerekir. Yatın 
üzerine kontrata aykırı olarak asılan BARKA SHIPYARD markasının derhal kaldırılması ve 
ulusal/uluslararası platformların doğru şekilde bilgilendirilmesi gerekmektedir. 

 

Ancak son kez ve belgeleriyle birlikte, kamuoyunu tarafımıza yöneltilen 
asılsız ve niteliksiz ithamlar hakkında açık, net ve şeffaf biçimde 
bilgilendirmek amacıyla bu açıklamayı yapıyorum. 

Aklıselim sahibi herkesin şu soruyu kendine sorması gerekir: KRC neye güvenerek bu kadar net ve 
kararlı bir duruş sergilemektedir?  

Çünkü konu son derece ciddi ve büyük bir projeyi ilgilendirmektedir. Tüm taraflarca imzalanmış 
kontratlara göre, yat üzerinde bulunması gereken KRC-MRT100 markası yerine Begüm Doğulu’ya ait 
BARKA SHIPYARD markasının kullanılarak uluslararası pazarlama yapılması ve müşterilerin farklı 
yönlendirilmesi kabul edilemez. Yatın satış değeri 12.000.000 USD civarındadır ve yanlış yönlendirmelerin 
yaratabileceği zarar oldukça ciddidir. 

Bu nedenle hiç kimse, tersane ve mühendis ekibini yanına alarak kamuoyunu yanıltamaz, bu tür  
beyanları gerekçe göstererek BARKA SHIPYARD markasının yat üzerine asılmasını haklı gösteremez. 

Bizim birçok projelerimizi dünya da ses getiren yayın kuruluşları “bu yatlar Türkiye’de yapılıyor” diye 
makele yapmışlardır ve ülkemiz adına yapılan bu tanıtımlarda katkımız tartışılmazdır ve biz bunların 
yayınlanması için hiçbir bedel de ödemedik. 

İnşa aşamasından itibaren, yachtworld.com gibi dünyanın önde gelen yat satış platformlarında 
yatımız, Begüm Doğulu tarafından ticari adımızla listelenmiştir. Bu ilanların yat sahiplerinin 
beyanına dayandığı bilinmektedir. Yayınlanan röportajın ardından liste kaldırılmış olsa da, dijital 
kayıtlar tamamen ortadan kaldırılamaz; içeriği gören olmasa bile başlıklar her zaman görünür 
durumdadır. Ayrıca, tüm yayınlar silinmeden önce kayıt altına alınmıştır. 

Öte yandan, Begüm Doğulu’nun sektörde bazı siyasilere yakın olduğu yönünde ifadeler kullandığı 
tarafımıza iletilmiştir. Ancak bu tür söylemler, ne şahsımın ne de temsil ettiğim yapının Begüm 
Doğulu’dan veya adalet mekanizmasından çekineceği anlamına gelmez; böyle bir durum hiçbir zaman 
söz konusu olmamıştır ve olmayacaktır. 



Eğer bu yönde ilişkiler mevcut ise ve bu durumun yargı sürecini uzatabileceği veya sürece etki edebileceği 
iddia ediliyorsa dahi, hukuki süreçlerle yüzleşmekten geri durulmayacaktır. 

 

LADY LUNA’ya ilişkin olarak Begüm Doğulu tarafından paylaşılan 
sertifikalar: 

Sertifikada tersane ve mühendis adının yer alması, ilgili mevzuat gereği olağan bir durumdur. Bu 
durumun, proje sahipliği veya marka haklarıyla herhangi bir ilgisi bulunmamaktadır. 

 

 

Mühendis Açıklaması: 



Mühendisin açıklaması gerçeği yansıtmayan ve sadece teknik açıklamalardır  

Mühendis Durkaya Avcı, yatın üretilebilir teknik ölçülendirmesini hazırlamış; RINA klas süreçleri, TMMOB 
başvuruları ve Liman Başkanlığı kayıtları kapsamında teknik sorumluluğu üstlenmiştir. Bu çerçevede 
yalnızca teknik tasarım ve mühendislik müellifi olarak yer almaktadır. Resmi kayıtlarda müellif olarak 
görünmesi, teknik sorumluluk taşıdığı anlamına gelir; ancak projenin veya markanın sahibi olduğu 
anlamına gelmez. Sertifikalarda isminin yer alması da tamamen mevzuat gereğidir. 

Bu projede yapılan sınırlı teknik değişiklikler de işin doğal akışı içerisinde, KRC’nin yönlendirmesiyle 
gerçekleştirilmiştir. Bu tür revizyonlar, projenin kapsamının dışına çıkıldığı veya sözleşmenin geçersiz hale 
geldiği anlamına gelmez. Zira ortaya çıkan ürün, sözleşme kapsamında tanımlanan ve sözleşmenin 
parçası olan yattır. 

Sonuç olarak, teknik nitelikteki bu açıklamaların proje sahipliği veya marka hakkı açısından 
herhangi bir belirleyiciliği bulunmamaktadır; zira bunlar zaten mühendislik hizmetinin doğal ve 
zorunlu unsurlarıdır. 

 

 

 
Marka ve yeni inşa haklarının KRC de olduğunu gösterir ana kontrattaki 
madde (imzalayanlar: KRC + MARTI Tersanesi + B.Doğulu) 
 
Tartışmaya dahi mahal vermeyecek şekilde, proje kapsamında ufak teknik değişiklikler yapılmış olsa dahi, 
bahsi geçen yat bu kontratın bir parçasıdır ve niteliğini korumaktadır. Dolayısıyla yatın markası KRC-
MRT100’dür. Alıcı, bu yatı veya ona çok yakın benzerini KRC’nin yazılı izni olmadan üretemez veya 
ürettiremez. Aynı durum tersane ve mühendis için de geçerlidir. (mühendis ve tersane ile KRC arasında 
yapılan kontratlar’da da bu durum net bir şekilde yer almaktadır.) 
 



 
 
 
Ödemeler MARTI Tersanesine, KRC ve MARTI bu projenin ortak üreticisidir 
(KRC+MARTI birlikte teminat senedi vermiştir (imzalayanlar: KRC + MARTI + 
DOĞULU) 
 
Kontrat’da net bir şekilde belirtildiği gibi, KRC bu rojenin %50 ortağıdır ve Martı Tersanesi ile Müşterek 
Satıcı/İnşa edendir, süreç boyunca bu temel yapı değişmemiştir. 
 
 



 
 
 

KRC ile Martı arasında imzalanan ayrı bir sözleşme (proje sahipliği ve 
marka):(İmzalayanlar: KRC + Martı) 
 
Tartışmaya dahi mahal vermeycek şekilde, KRC ve MARTI Tersanesi arasında, Garantör/Kefil’inde imzası 
bulunan ayrı bir sözleşmede açık ve net belirtilmiştir; “ Proje sahibi KRC ve yatın markası KRC-MRT100 
dür, Tersane bu yatın aynısını veya benzerini KRC onayı olmadan üretemez.” 
 



 
 
 
 

Begüm Doğulu’nun, Tersanenin,  Mühendisin render üzerinde proje 
satılmaz ve resim üzerinde proje çıkartılamaz ifadeleri ve proje muellifliği 
 
Müşteri, yat siparişi sürecinde önce pazarlık aşamasında dış görünüş/renderlar, yerleşim planları ve 
kısa teknik şartname üzerinden bilgi alır. Kontrat aşamasına gelindiğinde ise kapsamlı teknik şartname 
devreye girer. Hiçbir zaman üretim projeleri müşteriye verilmez; bu projeler sadece teknik onay ve 
kontrol süreçleri için, mühendisler aracılığıyla klas kuruluşları, Tersane ve diğer gerekli kurumlar ile 
paylaşılır. 
 
LADY LUNA projesi KRC tarafından başlatılmış ve 2 boyutlu proje Begüm Doğulu’ya sunulmuş ve 
satılmıştır, roportajda söylendiği gibi resimler üzerinde satış yapılmaz açıklaması yanlıştır.  
 
 
Ayrıca Herhangi bir yatın Jpeg resmileri ile kopyalanıp üretim projelerinin çıkarılabileceği tüm 
mühendisler tarafından çok çok iyi bilinmektedir.  Bu nedenle tüm bu konularda yeteri kadar 
tercübeye sahip oduğumuz için bu kontralar yapılıyor.  
 
 
Begüm Doğulunun mühendislik ücretini ben verdim ve Erol Karcı’nın proje 
başlangıcında kendisini tersane sahibi gibi tanıttığını, ön ödeme alındıktan 
sonra ise imalat sürecinde bulunmadığını belirten açıklaması 

Tamamen metanetsiz diğer bir açıklamadır, doğrusu şudur; ön ödeme dediği konu, Martı Tersanesi ile 
beraber ilk Begüm Doğulu’yu ziyaretimizde bize iyi niyet protokolüyle verilen ücrettir ve bu belgeleye 



Martı+KRC ortak imza atılmıştır  ve ücret tersane hazırlığı için MARTI’da kalmıştır ve sonraki tüm 
ödemelerde Martıya yapılmıştır. Tersane sahibi ile bizzat tanışan ve her toplantıda Tersane sahibininde 
olduğunu çok iyi bilen Begüm Doğulu’nun bu açıklaması sadece bizi kamu önünde küçük düşürmek 
amaçlı olduğu çok açıktır. 

Sanırım KRC’nin eline çekiç/civi alarak tersanede fiziken çalışması kastedilmiştir. Ancak, KRC projeleri 
Profesyonel mühendis ekibiyle hazırlar, kurguyu/organizasyonu yapar ve yatların yapılması için de 
tersaneyi, taşeronları ve mühendisleri takip/kontrol eder  ve sorun oluştuğunda veya değişiklik olacağında 
mudahale eder ve yönetiri, yani KRC merkezdeki tek yöneticidir ve tüm projelerin sahibidir.  Şu ana kadar 
KRC projelerinin tamamı MARTI Yat da bu şekilde yapılmıştır ve KRC bu projelere çok ciddi harcamalar 
yapmıştır ve yapmayada devam etmektedir. 

Bizim Martı Tersanesi ile aramız 10 metredir ve 24 ay üretim boyunca ofisimizde Begüm Doğulu da dahil 
ve atadığı 11 temsilcide dahil onlarca toplantılar ve planlamalar KRC ofisinde yapılmış ve MARTI/Ersin 
Çakar da bu görüşmelerde bulunmuştur ve yatın denize inmesine bir iki ay kalaya kadar bu süreç böyle 
evam etmiştir. 

Tersanenin açıklamarı ; A’dan Z’ye biz yaptık; 

Bu roportajı veren Martı Tersanesi sahibi Ersin Çakarın oğlu, Onur Çakar dır, tüm sürece hakim değildir ve 
hiçbir toplantıda bulunmamıştır Asıl Muhatap Tersane sahibi Ersin Çakar dır. 

Ancak tersanenin ifade etmesi gereken doğru ifade şu şekilde olmalıdır; Yat A’dan Z’ye Tersanemizin 
içinde yapılmıştır ancak Tersanenin öz kaynakarı yeterli olmadığından yatın inşaası için %90’a yakın 
iş gücü ve ekip/ekipman KRC ile birlikte atadığımız taşeronlarla yerine getirlmiştir” demek daha 
doğrudur.   

MARTI Tersanesi + KRC, projede %50 satıcı/üretici olarak yer almıştır ve birlikte yüksek tutarlı müşteriye 
verilen teminat senedine imza atmışlardır, ve kazancın %50’si tüm giderler düşüldükden sonra KRC 
‘nindir (ayrıca KRC projenin/markanın tek sahibidir),  

Biraz detaya incek olursak; Tekne teslimine 1-2 ay kala, Tersane birçok konuda tek taraflı davranarak, 
bilgimiz dışında doğrudan Begüm Doğulu ile görüşmüş ve nakit ödemeler karşılığında yüksek indirimler 
uygulamıştır. Bu duruma KRC çok sert bir şekilde yanıt vermiş ve Begüm’ün hazırlayıp gönderdiği indirimli 
alındı belgelerine imza atmaktan imtina etmiştir, çünkü müşterek satıcı olduğumuz için tüm belgeler KRC 
ve MARTI Tersanesi imzasını taşımalıdır. Begüm Doğulu ise, faturanın nasılsa Martı Tersanesi tarafından 
düzenleneceğini bildiği için KRC’den habersiz Tersane’den tek taraflı imza almış ve ödemelerini bu şekilde 
Martı Tersanesine gerçekleştirmiştir, benzer diğer ödemeler de bu şekilde yapılarak tarafımızdan 
gizlenmiştir. 

Tüm bu durumlar için Martı Tersanesi’ne noter aracılığıyla ihtarname gönderilmiş, kontrata bağlı kalarak, 
şeffaflık, ahlaki ve dürüstlük ilkelerine uygun şekilde sürecin açık ve şeffaf yürütülmesi talep edilmiştir 
ancak hiçbir sonuç çıkmamış ve alınan ödemeler gizlendiği gibi KRC kendi payına düşen miktarı 
hiçbirzaman net olarak hesaplayamamıştır. Elbette tüm bu konular mahkemede ve bilirkişi marifeti ile 
netleşecektir.  

Anlaşmazlık yaşanmasına rağmen, KRC proje denize inene kadar tüm süreçlerin içinde yer almaya 
devam etmiştir. 



 

Kontrat aşamsında Begüm Doğuluya kendi markasını koyması teklif edildi. 

Kontrat aşamsında, Projenin tamamının satın alınması ve yalnızca Begüm Doğulu’ya münhasır olmak 
üzere kendi markasıyla yapılması teklif edilmiş, ancak kabul edilmemiştir. Bu nedenle, KRC-MRT100 
markasının kullanımı, proje sahipliği ve ilgili tüm haklar sözleşme ile güvence altına alınmış olup, 
söz konusu sözleşmeler Begüm Doğulu, Martı Tersanesi ve KRC tarafından imzalanmıştır. 

 

 

Begüm Doğulu’nun “Mühendis parasını Ben ödedim” açıklaması  

KRC nin Muhendisle ve Tersane ile de imzalı sözleşmesi vadır  

İşin sonlarına doğru, Begüm Doğulu tersane içine ve dışına BARKA SHIPYARD markasını astığında, KRC 
tersaneyi ve ilgili kişileri etik ve sözleşmeye uygun olarak sert bir şekilde uyarmıştır. KRC, yıllardır tüm 
projelerini aynı tersanede gerçekleştirmiş olmasına rağmen, kendi logosunu etik ve ahlak çerçevesinde 
sadece kiraladığı tersanelerde kullanmaktadır. 

Yat denize indirileceği gün (07/04/2025), markamızı tekne üzerine koymak istedik; ancak Begüm Doğulu, 
kiralık korumalarını göndererek KRC’yi hukuka ve kontrata aykırı şekilde engellemiştir. Bunun üzerine 



polise ihbarda bulunduk, ifade vererek şikayetçi olduk. Bu nedenle denize iniş töreninde bulunmadık. 
Begüm Doğulu tüm gazetecileri çağırarak kendi flamasıyla bir show organizasyon gerçekleştirmiştir. 

Bu tatsız olaydan sonra Mühendisimiz Durkaya Avcı’ya bizden yazılı onay alana kadar, Yatın 
Sertifikalarının çıkarılabilmesi için hiç bir projeye/dökümana imza atmaması konusunda ve kontratı 
hatırlatark uyardık. Ayrıca Begüm Doğulu’ya bizim markamızı (KRC-MRT100) yat üzerine asmamıza 
izin vermesini yada başka marka asacak ise kontrat aşamsında teklif edilen bedelin güncel haliyle 
ödemesi gerektiğini yazılı olarak bildirdik.  

Tüm bu girişimlerimize ragmen Begüm Doğulunun, Mühendisimize ekstra ücerte ödeyerek tüm projeleri 
onaylatmış olduğunu öğrendik. Mühendisin, tüm telefon aramalarımıza cevap vermemesinin sebebi 
sanırım bu olsa gerek. Çünkü bizimle sözleşmesi olan ve bizden ödemerini de alan birinin telefonlara 
cevap vermemesi gayet doğaldır diye düşünüyoruz. 

Bu durumu TMMOB ye rapor ettik çünkü odanın meslek etiği kuralları “ mesleki faaliyetlerde ve ticari 
anlaşmalarda açık, dürüst ve şeffaf olmayı, ahlaki değerlere, kamu yararına, meslek standartlarına 
ve teammüllere uygun hareket etmeyi hükmeder “ şeklindedir. 

 



 

 

 

 



Begüm Doğulu KRC projelerini ve Marka kullanım haklarını ihlal etmesi ve 
bizleri zarara uğratması ilk defa olmuyor. 

Begüm Doğulu, “KRC-MRT100” (LADY LUNA) inşasının ortalarına gelindiğinde, rutin tersane ziyareti 
sırasında KRC ofisine birlikte geçtik (Begüm Doğulu’nun ekibi, tersane sahibi ve KRC ekibi). Bu ziyarette, 
“Erol Bey, artık bu LADY LUNA’yı bitmiş gözüyle görüyorum; hemen 45m projeye başlayalım ve bana proje 
sunun” dedi. Biz de bu talebi ciddiye alarak mühendis arkadaşlarımızla gece gündüz çalışıp heyecanla iki 
adet 45m projeyi tamamladık ve Begüm Doğulu’ya sunduk; projeler çok beğenildi. 

13 Aralık 2023 akşamı, Begüm Doğulu’nun yılbaşı yemeğinde, “sadece bu akşam için” yapılacak 
sinevizyonda bu projeleri tanıtabileceğini belirttik ve projeleri kurgu hâlinde gönderdik. Ancak, sipariş 
verileceğini düşündüğümüz projelerimiz, bizden izin alınmadan ve hiçbir mali katkısı olmadan bir yıldan 
uzun süre boyunca Begüm Doğulu’nun web sitesinde ve Instagram hesabında, “bu yatları BARKA 
SHIPYARD yapıyor” şeklinde tanıtıldı. LADY LUNA üzerindeki marka tartışmaları başladığında, bu 
içerikler apar topar Instagram ve web sitesinden kaldırıldı. 

 

 



 

 

KRC Instagram hesabı 

KRC olarak birçok projemizi ve KRC-MRT100’ü (LADY LUNA adını kullanmadan) kurumsal “krcyachting” 
hesabımız üzerinden tanıtmaktaydık. Ancak Begüm Doğulu, “benden izinsiz ruhsatlı yatımı tanıtıyorlar” 
iddiasıyla hesabımıza defalarca şikayet yaptırmış ve bu hesabın kapanmasına sebep olmuştur. 



Diğer yat üreticileri gibi, bizim de projelerimizin bitmiş halini sosyal medya hesaplarımızda tanıtma 
hakkımız vardır. Ne var ki Instagram algoritması yalnızca ruhsat sahibi bilgisine odaklanmış ve hesabımız 
kapanmıştır. 

Begüm Doğulu, binlerce takipçisi ve birçok proje sunumu yapılan bu hesabı kapatarak ticari 
faaliyetlerimize olumsuz etki yapmıştır. Biz ise, onun yatlarımızı izinsiz paylaşmasına rağmen, hesabını 
şikayet etme yoluna gitmedik. 

Bu davranışın nedeni muhtemelen LADY LUNA üzerindeki kontrata aykırı “BARKA SHIPYARD” markasının 
çakışmasını önlemektir. Müşterilerin doğal olarak yeni inşa için KRC ile iletişime geçeceği açıktır. Ancak 
bu yat üzerinde olması gereken marka her zaman “KRC-MRT100” dür ve tanıtımlarımız yeni Instagram 
hesabımız “krc_yachting” üzerinden devam edecektir. Hesap kapatılırsa, gerekirse yeni bir hesap 
açılacaktır. 

 

 

 

Begüm Doğulu’nun ingilizce olarak mühendismiz Durkaya Avcıdan aldığı ve 
yurtdışındaki firmalara gönderdiği ve aynı zamanda Linkedin’de yayınladığı 
utanç verici bir yazı; 



Durkaya Avcı ile 15 yılı aşkın süredir çalışmaktayız ve süreçleri yakından bilmektedir. Buna rağmen, 
tarafımıza yönelik mesnetsiz beyanların paylaşılmış olması son derece üzücüdür. 

Bu tür açıklamalar kabul edilemez olup, kişilik haklarına saldırı, manevi tazminat ve ticari itibar 
davaları başlatılacaktır. 

Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına tekrar belirtmek isteriz ki; bir yat projesinde mühendislik 
hizmeti ile proje sahipliği ve marka hakkı tamamen farklı kavramlardır. Teknik çalışmalar ayrı, proje ve 
marka sahipliği ayrıdır ve tüm haklarımız imzalı sözleşmelerle açıkça güvence altındadır. 

 

 

Ayrıca, Erol KARCI, KRC’nin Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmakta olup, projelerini uzman 
profesyoneller ile iş birliği içinde geliştirmektedir. 

Her projede Erol KARCI’nın kendi fikirleri ve kişisel dokunuşları bulunur; bu fikirler mühendis ekipler 
tarafından incelenir, teknik çizimlere dönüştürülür ve render’lar hazırlanır. KRC için geliştirilen tüm 
projeler münhasıran KRC’ye aittir ve KRC markasını taşır; zira bu projelerin tüm hakları bedeli ödenerek 
edinilmektedir. 

Durkaya Avcı’nın KRC-MRT100 (LADY LUNA) projesine ilişkin verdiği ölçü referansları da yanıltıcıdır. Zira 
yatın gerçek ölçüleri, kendisiyle yapılan sözleşmede açıkça belirtilmiştir. 

Erol KARCI hiçbir zaman herhangi bir mühendisin (stajer veya yeni mezun dahi olsa) veya üçüncü bir 
kişinin çalışmasını kendi eseri gibi sunmaz; buna ihtiyacı da yoktur. Zaman zaman kendi eskizlerini ve 
taslak çalışmalarını hazırlayarak bunları mühendis ekibe teknik geliştirme, çizim ve hesaplama süreçleri 
için iletir. 



KRC Yachting olarak, stajyerlerimizi ve yeni mezun mühendisleri her zaman destekledik ve 
desteklemeye devam edeceğiz. Genç yeteneklerin gelişimini önemsiyoruz ve onların çalışmalarını 
her zaman açık ve doğru şekilde, kendi emekleri olarak tanıtmaktayız. Örnek tanıtım linki: 
https://www.linkedin.com/posts/erol-karci-0944a825a_luxuryyachts-superyachts-yachting-activity-
7392483158736171009-
dyXT?utm_source=social_share_send&utm_medium=member_desktop_web&rcm=ACoAAD_J8HABbeh
Do2482kbaP4BnDJ4T6lI0cKE 

 

Begüm Doğulu’nun roportajlarında kullandığı resminde dahi KRC-MRT100 
yazıyor, 
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